Российская Федерация
Новгородская область Маловишерский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  06.02. 2020 № 32
д. Бурга

О внесении изменений     в постановление  №7 от 12.01.2018 «Об  утверждении  Положения о внутреннем              финансовом контроле            администрации    Бургинского сельского поселения»

          Руководствуясь Уставом Бургиского  сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести  изменение в Приложение №1 к постановлению администрации Бургинского сельского поселения от 12.01.2018 №7 « Об утверждении  Положения о внутреннем финансовом контроле»  заменив слова «Минина В.С.» словами « Захарова М.Е.»
      2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации  Бургинского  сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         Глава администрации                            А.В.Маршалов